

Revisionsfirmaet Kim Jacobsen ApS

Fåborgvej 113 * 5762 V. Skerninge * tlf. 25 72 34 20 * mail: kim@arne-jacobsen.dk * CVR nr. 36 06 53 46

*Wim Holding ApS
Ellehøjvej 15
5985 Søby Ærø*

CVR-nr: 28 51 57 23

*ÅRSRAPPORT
1. oktober 2021 - 30. september 2022*

(18. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19. oktober 2022


Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning.....	6

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Wim Holding ApS
Ellehøjvej 15
5985 Søby Ærø

CVR-nr.: 28 51 57 23
Stiftet: 22. marts 2005
Kommune: Ærø
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Kundenr.: 390945

Direktion

Bjarne Kock Christensen

Pengeinstitut

Nordea Bank Danmark A/S
Kongensgade 28
5960 Marstal

Revisor

Revisionsfirmaet Kim Jacobsen ApS
Fåborgvej 113
5762 Vester Skerninge

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
den 19. oktober 2022
på selskabets adresse.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier i Søby Skibselektro A/S samt investering i værdipapirer.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -299 tkr. hvilket er mindre tilfredsstillende og skyldes urealiseret kurstabtab på værdipapirer.

I øvrigt henvises der til efterfølgende resultatopgørelse, balance og noter som efter ledelsens mening indeholder tilstrækkelige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling og resultatet af selskabets drift i regnskabsåret.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. OKTOBER 2021 - 30. SEPTEMBER 2022

	2021/22	2020/21
Indtægter af kapitalandele.....	989.132	651.260
Andre eksterne omkostninger.....	53.832-	34.092-
DRIFTSRESULTAT	935.300	617.168
Andre finansielle indtægter.....	590.207	1.695.513
Andre finansielle omkostninger.....	2.185.952-	695-
RESULTAT FØR SKAT	660.445-	2.311.986
1 Skat af årets resultat.....	360.970	365.345-
ÅRETS RESULTAT	299.475-	1.946.641
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	389.132	68.740-
Overført resultat.....	803.007-	1.902.381
DISPONERET I ALT	299.475-	1.946.641

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2022
AKTIVER

	2022	2021
Kapitalandele i kapitalinteresser.....	3.564.557	3.175.425
Finansielle anlægsaktiver	3.564.557	3.175.425
ANLÆGSAKTIVER	3.564.557	3.175.425
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	242.239	92.076
Selskabsskat.....	184.845	0
Udskudt skatteaktiv	65.669	0
Tilgodehavender	492.753	92.076
2 Andre værdipapirer og kapitalandele.....	9.903.709	11.655.993
Værdipapirer og kapitalandele	9.903.709	11.655.993
Likvide beholdninger	2.088.849	1.975.379
OMSÆTNINGSAKTIVER	12.485.311	13.723.448
AKTIVER	16.049.868	16.898.873

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2022
PASSIVER

	2022	2021
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.064.556	1.675.424
Overført resultat.....	13.732.971	14.535.978
Forslag til udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
3 EGENKAPITAL.....	16.036.927	16.449.402
Kreditinstitutter.....	3.443	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	9.498	9.499
Selskabsskat.....	0	439.972
Kortfristede gældsforpligtelser.....	12.941	449.471
GÆLDSFORPLIGTELSER	12.941	449.471
PASSIVER	16.049.868	16.898.873
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2022	2021
1 Skat af årets resultat		
Skat af året resultat	297.239-	365.359
Reg. af udskudt skat.....	65.669-	0
Regulering skat tidligere år.....	1.938	14-
	<u>360.970-</u>	<u>365.345</u>

	2022	2021
2 Andre værdipapirer og kapitalandele		
Nordea Portefølje Investeringer.....	10.627.252	10.195.298
Kursregulering	723.543-	1.460.695
	<u>9.903.709</u>	<u>11.655.993</u>

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
3 Egenkapital				
Virksomhedskapital.....	125.000	0	0	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.675.424	0	389.132	2.064.556
Overført resultat	14.535.978	0	803.007-	13.732.971
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	113.000	113.000-	114.400	114.400
	<u>16.449.402</u>	<u>113.000-</u>	<u>299.475-</u>	<u>16.036.927</u>

Anpartskapitalen for de seneste 5 år er uændret.

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.